
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 6 

Číslo jednací: 50792/2024 

Název veřejné zakázky: „Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava “ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jan Kalina – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 419 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; kalina.j@kr-vysocina.cz  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 

vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v  tomto znění:  
 

Dotaz č. 1: 
Ve výkazech výměr A04 – Vzduchotechnika, chlazení  a  A07 - Měření a regulace jsou 
některé položky duplicitní např.:  
 
A04 Vzduchotechnika a chlazení: 
 

 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:kalina.j@kr-vysocina.cz


A07 Měření a regulace: 

 
 

Žádáme o prověření a sdělení, co má být předmětem dodávky VZT, chlazení a co MaR. 
V případě duplicity položek pak o úpravu výkazů výměr. 
 
 
Reakce zadavatele: 
Položky VZT a MaR nejsou duplicitní. Položky MaR jednoznačně odkazují na samostatný 
soubor Specifikace MaR, který je součástí dokumentace. V tomto souboru je poté podrobněji 
stanoveno, co je dodávkou MaR a co je dodávkou jiné profese u daného prvku technologie. 
Např. u v dotazu zmiňované jednotky VZT 1.1 je ve specifikaci uvedeno, že jednotku dodává 
a montuje profese VZT a profese MaR provádí její připojení. Ve specifikaci MaR jsou pak dále 
uvedeny další navazující informace pro přesnější orientaci a nacenění položky.  
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 

zpracovávání své nabídky. 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k doplnění zadávacích 

podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. 
Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální doplnění zadávacích podmínek, ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2024 do 10:00 hod. 

 
 
 
Jihlava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 


		2024-05-23T12:31:14+0000




